
 

portosrs.com.br 

protocolo@portosrs.com.br 

 

 

 

 

Unidade – Pelotas 

Rua Benjamin Constant, 701 – Centro 

Pelotas/RS – Brasil, CEP 96010-020 

Fone: +55 53 3278-7272  

Unidade – Porto Alegre 

Avenida Mauá, 1.050 – Centro Histórico  

Porto Alegre/RS – Brasil, CEP 90010-110 

Fone: +55 51 3288-9207  

Matriz – Rio Grande (Correspondências) 

Avenida Honório Bicalho, S/N – Getúlio Vargas 

Rio Grande/RS – Brasil, CEP 96201-020 

Fone: +55 53 3231-1376  

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 058, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

O PRESIDENTE DA PORTOS RS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 69, inc. IV, do Estatuto Social da Portos RS, considerando 

o que consta do Processo Administrativo Eletrônico nº 23/9301-0000380-4, 

resolve: 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, VIVIANE DA SILVA VILLAR, da função de 

confiança de GERENTE DE AUDITORIA INTERNA, na forma do Regimento 

Interno da Portos RS, a contar de 12 de dezembro de 2023. 

 

Art. 2º Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de 14 de dezembro de 

2023, com publicação no sítio eletrônico da Portos RS. 

 

 

 

Cristiano Pinto Klinger 

Presidente da Portos RS 


		2023-12-14T21:19:04-0300




